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Limak-Bilgin ortaklığından Doğu Anadolu’nun En 
Büyük Özel Sektör Hidroelektrik Santral Yatırımı 

Doğu’ya ‘özel’ yatırım 
 

Limak Holding ve Bilgin Enerji Yatırım Holding ortaklığı ile kurulan 
Darenhes Elektrik Üretim A.Ş., Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla Seyrantepe Hidroelektrik Enerji Santral’ini açılışını 
gerçekleştirdi. 170 milyon dolar yatırımla kurulan 52 MW’lık 
Seyrantepe Santrali, üreteceği yıllık 180 milyon kWh elektrik ile 
Türkiye’nin enerji açığının kapanmasına katkıda bulunacak. Limak 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Özdemir “Bu yatırımı kalkınma 
ihtiyacının öncelikli olduğu Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesinde 
gerçekleştirmemiz ülkemize büyük yarar sağlayacaktır” dedi. Bilgin 
Enerji Holding Yönetim Kurulu Başkanı M. Vehbi Bilgin “Bu bölgeden 
yetişmiş biri olarak yatırımların burada gerçekleşmesinden büyük 
mutluluk duymaktayım. Yüzyıllardır boşa akan suları, devlete hiçbir yük 
getirmeden özel sektör dinamizmi ile hızlı bir şekilde gerçekleştirmenin 
de ayrıca çok önemli olduğunu düşünüyorum” dedi. 

 

Limak Holding ile Bilgin Enerji Yatırım Holding’in yüzde 50 ortaklığı ile kurulan Darenhes 
Elektrik Üretim A.Ş, Doğu Anadolu Bölgesi Peri Suyu Havzasının ilk büyük özel sektör 
hidroelektrik santral yatırımı olan Seyrantepe Hidroelektrik Enerji Santrali’ni (HES) hayata 
geçirdi. Açılış töreni Başbakan Recep Tayip Erdoğan, Enerji Bakanı Hilmi Güler ve Çevre 
Bakanı Veysel Eroğlu’nun katılımlarıyla gerçekleştirilen tesis, yılda 180 milyon kWh elektrik 
üretimiyle Türkiye’nin enerji açığının kapanmasına katkıda bulunacak.  

Darenhes Elektrik Üretim A.Ş.’nin projelendirilen üç hidroelektrik enerji santralinden ilki 
olan Seyrantepe Hidroelektrik Enerji Santrali 170 milyon dolar yatırımla hayata geçirildi.            
23,5 milyon m3 rezervuar hacmine sahip hidroelektrik enerji santralinin inşası sırasında 
ortalama 500 kişiye istihdam sağlandı.  

 

 



İnşaat, turizm, enerji, çimento, gıda ve havacılık sektörlerinde faaliyet gösteren Türkiye’nin 
önde gelen gruplarından Limak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Özdemir açılışta 
yaptığı konuşmada “Seyrantepe Barajı ve Hidroelektrik Enerji Santrali’nde çevreye ve 
bölge halkının haklarına özenle yaklaştıklarını” vurgulayarak  şunları söyledi:  

“Yapımda kamulaştırma ve ortaya çıkan ticaret nedeniyle bölge halkına önemli katkılar 
sağlandı. Ayrıca çevreye verilen önem konusunda Türkiye’de bir ilk gerçekleştirildi. 
Balıkların nehrin üst tarafına geçişi için özel bir balık geçidi yapıldı. Bu da çevreye ve 
doğal hayata verdiğimiz önemin bir göstergesidir. Küresel krize rağmen Limak – Bilgin 
Grupları olarak Peri Suyu üzerinde yapmaya devam ettiğimiz iki baraj ve hidroelektrik 
enerji santrallerini 2010 yılı sonuna kadar tamamlamayı planladık. Böylece kurulu 
gücümüz 310 MW’a, üretimimiz ise yılda 1 milyar kWh’a ulaşmış olacak.”  

Enerji sektöründe faaliyet gösteren ve Yenilenebilir Enerji Yatırımlarında öncü olan Bilgin 
Enerji Yatırım Holding Yönetim Kurulu Başkanı M. Vehbi Bilgin açılışta yaptığı 
konuşmasında “Yapmakta olduğumuz bu üç adet depolamalı hidroelektrik santralleri ve 
Türkiye’nin çeşitli yerlerinde özel sektörce yapılmakta olan, yerli ve yenilenebilir 
kaynağa dayalı enerji projeleri ülke enerji havuzuna önemli katkılar yapacaktır.” 
diyerek şöyle devam etti: 

“Geçmişte devlet eliyle 10~15 yılda gerçekleşemeyen ve maliyetlerin 7~8 kat arttığı 
dönemlerden, bugün tamamen bizler tarafından projelendirilip yapımı 
gerçekleştirilerek işletmeye alınmasını önemsiyorum. Tabi özel sektörce bu tesislerin 
gerçekleştirilmesinde istikrar ve güvenin çok büyük payı olduğu açıktır. Bu ortamı 
sağlayan yöneticilerimize de bu vesile ile şükranlarımızı sunuyoruz.” 

Darenhes ortaklığının inşası devam eden Tatar Barajı ve Hidroelektrik Enerji Santrali ile 
Pembelik Hidroelektrik Enerji Santrallerinin yapım süresinde de 2000 kişiye istihdam 
sağlanacak. 2010 yılı sonunda tamamlanması planlanan projelerin toplam yatırım tutarı 550 
milyon dolar olacak. 

Limak Enerji Grubu 2013 yılına kadar toplam yatırım hedefini 2 milyar dolar olarak belirledi. 
Limak Holding ve ortaklıkları, önümüzdeki beş yıl içinde enerji sektöründe kurulu gücü 1300 
MW’a, üretimi ise en az 4 milyar kWh’a çıkaracak.  

Bilgin Enerji Grubunun bugün üçü işletmede, altısı ise yapımı devam etmekte olan su ve 
rüzgar enerji santrallerinin tamamı 2010 yılı içinde bitmiş olacak. Grubun, su ve rüzgar 
kaynaklı bugünkü santrallerindeki üretimi 310 milyon kWh. 2010 yılı sonuna kadar devam 
etmekte olan projeler tamamlandığında yerli ve yenilenebilir kaynaklardan yılda 2.3 milyar 
kWh elektrik üretilecek. 


